
1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo :
ÍČ:
Rejstříkový soud:
Oddíl a vložka:
z^aSiOupcna:

Školní siatek, Humpolec.
DusUo-/ 384

3&S 01 Humpolec 
iČO. 000 583

DIČ:

1.2. Zhotovitel;
Obchodní firma : AGRALL servis, a.s.
Sídlo : Banticc 79, 671 61 Prosimčřicc
IČ: 282 71 831 DIČ: CZ 282 71 831
Rejstříkový soud : Krajský soud v Brně
Oddíl a vložka : B 55 40
Zastoupená : íng. Zdeákem Jírou, předsedou představenstva

1.3. Doručování písemností:
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré písemnosti budou doručovány na adresu
1.3.1. Objednatel -
1.3.2. Zhotovitel - AGRALL servis, a.s. Poděbaby č.188, 580 01 Havlíčkův Brod

i.4. Ryefilá koiiiuiiikaee
1.4.1. Objednatel: TEL:

FAX: 
GSM 
E-mail:

1.4.2. Zhotovitel: TEL: +420569432430
FAX: +420569432430, +420569425799
GSM -1-420724806799, -v420724Sůó798
E-mail: jira@agrall.cz, ded@agrall.cz

2. Uvodili ujeduáiií
2.1 . Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a vůle uzavřít smlouvu, jakož i způsobilost 
k souvisejícím právním úkonům není nijak omezena, či vyloučena a že závazky v této smlouvě 
obsažené jsou závazky platnými a vymahatelnými.
2.2 .Smluvní strany zároveň uvádějí, že prohlášení obsažená v této smlouvě jsou podle jejich 
nejlepšího vědomí úplná a pravdivá a jsou si vědomy své odpovědnosti za škodu, která by vznikla 
v důsledku nepravdivosti, či neúplnosti těchto prohlášení.

3. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést sklizeň sklízeči mlátičkou, resp. sklízeči řezačkou (dále 
jen sklízeč), porostů obilovin, řepky, luskovin, slunečnice, zrnové kukuřice, senáže, GPS, silážní 
kukuřice a jiných plodin specifikovaných v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, na 
výměře a v termínu specifikovaných v této příloze.

ÁukalL servis,a.s. smlouva o poskytnuti služby na sklizen platná od i. 1.2021.



Termín snecifíkovnnv v nřílnze ř, 1 ie nnnze nřednnkiádanvm termínem sklizně, tento termín 
je objednatel povinen upřesnit zhotoviteli nejméně 5 dnů před skutečným provedením sklizně. 
Objednatel se zavazuje provedenou službu od zhotovitele převzít a zhotoviteli ji zaplatit.

4. Cena síiižhy
4.1* Základní cena

4.2. Cenou služby se rozumí cena bez spotřebovaných PHM, resp. Ad-Blue, na sklizeň.

Sklízeči mlátička : Sklízeči řezačka :
položka základní cena za 1 ha položka základní cena za 1 ha
sklizeň obilovin
(s vyjím, žita a triticale) 1 750 Kč sběr zavadlé píce - senáž 1 050 Kč
sklizeň žita a triticale 1 800 Kč sklizeň GPS (přímá sklizeň) 1 500 Kč
sklizeň řepky 1 850 Kč sklizeň kukuřice na siláž 1 700 Kč
sklizeň maku 
sklizeň hrachu 
sklizeň slunečnice

1 550 Kč sklizeň kukuřice na siláž 1 850 Kč
2 150 Kč (sltredlage)
1 500 Kč

monitorování výnosů: 150 Kč aplikace konzerv, kyselin 80 Kč

4.3. Při drcení slámv sklízeči mlátičkou se cena služby uvedená v bodě 4.1. zvyšuje 
0 14%. ' '

4.4. Pokud výnos z 1 ha bude vyšší než 7,5 tuny v případě obilovin a 4 tuny v případě řepky, cena 
služby uvedená v hodě 4.1. se zvyšuje o 10%.
4.5. Cena služby je uvedena bez DPH.
4.6. v případě nestandardních podmínek sklizně, tj. např.:
- polehlosti vyšší než 20 %,
- bvaJiuviLUbu puzčiiiku nad 8*^.
- vysokého stupně zaplevelení,
- přerostlého podsevu,
- nebo jiných nestandardních podmínek sklizně, zhotovitel účtuje objednateli přirážku k základní ceně

Za tím účelem zhotovitel a objednatel na dokladu o předání a převzetí služby uvedou přesné vymezení 
této nestandatmí podmínky (včetně rozlohy v hektarech, které se nestandardní podmínka týká) a po 
vzájemné dohodě sjednají přímo na tomto dokladu k ceně služby přirážku vyjádřenou v % ze základní 
ceny.

5. Platební podmínky
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu služby za provedenou službu na základě 
faktury vystavené zhotovitelem v termínu splatnosti 14 dnů ode dne vystavení této faktury, pokud 
není v článku 8. této smlouvy sjednán jiný termín splatnosti.

6. Povinnosti objednatele
6.1. viditelně označit na sklízeném pozemku všechny překážky tak, aby při práci sklízeče nevznikla 
škoda na sklízeči nebo na jiném majetku zhotovitele, jinak odpovídá v plném rozsahu za škodu 
způsobenou na tomto majetku,
6.2. zajistit dostatečnou kapacitu dopravních prostředků při odvozu od sklízečů, aby nedocházelo 
1-'- r-l.'l •« ■tÍÍ »!.’•» r r\ rIzxiMi í
IV |.ZAVyO<.M|t.AXli r V VW-lJXl.l.Avj M. U.Mj VXXtW XV*. vjux^xuv*. pv/ VXWWV*. pXfcXVW VXXIXXVZ kXXiV vivz pvz.c.\.*xixvxi

nočních hodin),
6.3. zajistit možnost čerpání pohonných hmot, popř. olejů a mazadel dle příslušné ČSN v platném 
znění,
6.4. v případě poruchy sklízeče poskytnout zhotoviteli veškeré dostupné technické zázemí k jejímu 
rychlému odstranění,
6.5. zajistit na svůj náklad protipožární zabezpečení v případě skupinového nasazení sklízečů.

AGRALL servis,U.S. smlouva o poskytnutí služby nu sklizeň platná od 1.1.2021.



6.6. zajistit na svůj náklad po dobu odstavení sklízečů hlídané parkování nebo uzamčení 
v uzavřeném objektu,
6.7. zajistit, aby po bezprostředním provedení služby zhotovitelem (tj. v jakékoliv denní či noční 
hodině) byl na místě provádění služby přítomen zástupce objednatele oprávněný k převzetí této 
služby,
6.S. potvrdil zhoioviieii převzeii provedené služby na dokladu o předáni a převzetí siužby,
6.9. vystavit a předat zhotoviteli v den provedení služby doklad o předání a převzetí pohonných hmot 
a ostatního materiálu s údajem o jejich druhu, množství a ceně, pokud zhotovitel do sklízečů čerpá u 
objednatele pohonné hmoty v období od jejich přistavení do započetí vlastní sklizně, a v této 
souvislosti zajistit, aby sklízeče zhotovitele započaly vlastní sklizeň s plnými nádržemi pohonných 
hmot,
6.10. vystavit a doručit zhotoviteli do 15 dnů od provedení služby fakturu na zaplacení zhotovitelem 
nřevzatvch nohonnvch hmot a ostatního materiálui ■ " v ■ £■........ ......... - — - ......... . .
Pokud objednatel nesplní povinnosti vystavit a předat zhotoviteli v den provedení služby doklad o 
předání a převzetí pohonných hmot a ostatního materiálu a vystavit a doručit zhotoviteli do 15 dnů od 
provedení siužby fakturu, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu, která se rovná výši ceny za 
pohonné hmoty a ostatní materiál takto převzatý zhotovitelem u objednatele. Tato smluvní pokuta je 
spiaíná do 5 dnů od jejfno vyúčtování zhoioviteiem.

7. Zvláštní ujednání;
7.1. V případě prodlení s placením oproti stanoveným platebním podmínkám je objednatel povinen 
zapiaiii zhoioviteii úrok z prodleni ve výši 0,05 % z diužné částky za každý den prodleni,
7.2. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

S.Další ujednání:

dneklu flf 0(^1 2021



X 1 C1*<T r\TT\7X’ T>T>r^X717TWVXTT Cl TITDV «« <,lrlírw,>J&
IlVřilM V* X fVV kXXTXXUV^t^ T XU VX X XVVX XUXXXJXIX K^X-/X> X-^XX X AIM OAlXAXiVAŽ

Sklízeči mlátička
Plodina i Výměra (ha) | Předpokládaný termín sklizně

Mnnifornvání vvnnsů a hranic nnzcmkit_ - ------- - ------------- JJ- —--------- -

Plodina Výměra (ha) Předpokládaný termín sklizně

—— -------------------- --------------- —. —

Sklízeči řezačka
Plodina Výměra (ha) Předpokládaný termín sklizně

1 '

. ...

dne 2021


